[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО РОНГО ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1

от 7 апреля 2022 г.
О назначении публичных слушаний и опубликования проекта решения Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Ронгинского сельского поселения за 2021 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.11.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения  от 23.05.2018 года № 194 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Ронгинское сельское поселение», в целях выявления общественного мнения по проекту решения Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения (далее – Собрание депутатов) «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Ронгинского сельского поселения за 2021 год»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания на 11 мая 2022 года в 14.00 часов по адресу: Республика Марий Эл, с. Ронга, ул. Центральная, д.2, Ронгинский Дом культуры  - по проекту решения Собрания депутатов  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ролнгинского сельского поселения  за 2021 год».

2. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в количестве 5 человек в следующем составе:
- Салимова С.Е. - заместитель председателя Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения, председательствующий;
- Полушина Л.А. - депутат Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения, секретарь;
- Козашов В.А. - депутат Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения, член комиссии;

- Ягодарова О.Ю. - главный специалист Ронгинской сельской администрации, член комиссии (по согласованию);

- Бездушнова М.В. – заместитель руководителя финансового управления администрации Советского муниципального района, член комиссии (по согласованию).

3. Установить, что все желающие могут ознакомиться с материалами   исполнения бюджета Ронгинского сельского поселения  за 2021 год по адресу: Республика Марий Эл, с. Ронга, ул. Центральная, д.4 и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

4. Установить, что предложения по проекту решения Собрания депутатов  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ронгинского сельского поселения  за 2021 год»  направляются в письменном виде в Ронгинскую сельскую администрацию по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, с. Ронга, ул.Центральная, д.4  до 10 мая 2022 года.

5. Настоящее постановление и проект выносимого решения подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
6. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава

Ронгинского  сельского поселения                                            Ю.Н. Юрина